
ZARZĄDZENIE NR 59/2019
WÓJTA GMINY IŁAWA

z dnia 28 czerwca 2019 r.

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Gminnego Ośrodka Kultury w Lasecznie.

Na podstawie art. 30 ustawy z dnia z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. 
z 2019 r. poz. 506) w związku z art. 3 ust. 1 pkt 7 i art. 53 ust.1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r., poz. 351) oraz na podstawie § 2 Statutu Gminnego Ośrodka Kultury w Lasecznie 
wprowadzonego mocą Uchwały nr XXIV/232/2012 Rady Gminy Iława z dnia 26 października 2012 r. w sprawie  
uchwalenia statutu Gminnego Ośrodka Kultury w Lasecznie, Wójt Gminy Iława zarządza, co następuje:

§ 1. Zatwierdzam sprawozdanie finansowe Gminnego Ośrodka Kultury w Lasecznie za rok 2018 zamykające 
się:

- sumą bilansową po stronie aktywów i pasywów w kwocie 598 668,47 zł,

- stratą netto w wysokości 45 134,27 zł.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt

mgr inż. Krzysztof Harmaciński

Id: 75E60F25-5A58-4BF1-81D5-230CC8D17A91. Podpisany Strona 1




